平成２５年度 第２回 岐阜県小児科医会学術講演会

ご案内

【 記 】

謹啓 先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度平成２５年度第２回岐阜県小児科医会学術講演会を下記のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、ご多忙と存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

    平成 年 月吉日

岐阜県小児科医会 会長  加納 芳郎

共催   岐阜県小児科医会

杏林製薬株式会社

25 6

    2695-2 TEL 058-295-3100

13 00

13 20

23

5

14 30

14 45

15 00

16 30

8

1.8.13.16.64

2000

日時： 平成 年 月 日（日） ： ～ ：

場所： 岐阜都ホテル ２Ｆ ボールルーム

プログラム

特別講演

「これからの小児医療」

－総合医、移行医療、リハビリ、混合診療、治癒、予防―

岐阜大学名誉教授

平成医療短期大学 学長   近藤 直実 先生

25 7 21 13 00 16 30

Key words

岐阜市長良福光

： 開会の辞

       情報提供： 「 小児気管支喘息の最近の話題 」       杏林製薬株式会社

： 一般演題 座長         平野総合病院 小児科部長  近藤 富雄 先生

    演題１「学校検尿のすべて（平成 年改訂）」から

                     羽島市民病院  小児科部長  加納 正嗣 先生

演題２「開業医と共有したい症例シリーズその 小児アレルギー疾患の診断と新しい治療戦略」

                   岐阜大学医学部付属病院 小児科  川本 典生 先生

     演題３「岐阜県小児科医会における危機管理体制構築の為の初期案その１」

                        岐阜県小児科医会危機管理委員会

                        折居クリニック  院長  折居 恒治 先生

： 「会員リレー企画 第７回 私のクリニック紹介」

                     やすだクリニック 院長  安田 東始哲先生

：            ～ コーヒーブレイク ～

： 座長          かのう小児科  院長  加納 芳郎 先生

： 閉会

※本講演は小児科専門医単位（ 単位）・医師会生涯教育制度の対象となっております。

取得カリキュラムコードは、 です。

※当日、参加費といたしまして 円を集めさせていただきます。

※当日、車でお越しの際は、都ホテル駐車場をご利用頂き、駐車券を受付までご持参下さい。

	Page 1